Врз основа на член 11 став 1 од Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Правниот Факултет „Јустинијан Први” во Скопје, Изборната комисија ја донесе следава

ОДЛУКА
за именување на членови на Избирачки Одбор

	За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

1. Д-р Марко Кртолица, доцент на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје (член на избирачкиот одбор од редот на наставници)

2. Алек Колариќ, со број на индекс 264м, студент на втор циклус студии на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје (член на избирачкиот одбор од редот на студенти)


3. [bookmark: _GoBack]Викторија Костадиноска, со број на индекс 47868, студентка на прв циклус студии, запишана во трета година, во петти семестар, на студиската програма – правни студии

Избирачкиот одбор се грижи за спроведување на гласањето во согласност со Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание.



Членови на Изборната Комисија:
1. Д-р Александар Ристовски, вонреден професор на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје
2. Д-р Љупчо Стојковски, доцент на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје
3. Ана Угрова, студентка на прв циклус студии, запишана во трета година, во петти семестар, на студиската програма – правни студии
4. Сара Марковска, студентка на прв циклус на студии, запишана во трета година, во петти семестар, на студиската програма – правни студии
5. Ива Наскова, студентка на прв циклус студии, запишана во втора година, во трет семестар, на студиската програма – политички студии на англиски јазик

